
PORTARIA Nº 780, DE 07 DE AGOSTO DE 2019. 
 
 
Designa Fiscal de Contrato, e dá outras providências. 
 
 
Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado 

de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

R E S O L V E: 
 

 
Art. 1º Designar Beloni Brunoro, fiscal do contrato nº 197/2019, 

originado do processo licitatório Concorrência Pública nº 004/2018, com a finalidade de 
“Concessão uso de bens públicos, pelo prazo de 05 (cinco) anos, sendo um quiosque na 
Praça Municipal do bairro Jardim Primavera, pertencente ao patrimônio público 
municipal nas condições do presente edital e anexos”. 

 
  
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 07 de agosto de 2019. 
 

 
 
 
 

    ARI GENÉZIO LAFIN 
    Prefeito Municipal 

Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
 
 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
   Secretário Municipal de Administração 

 


